[image: C:\Users\2012\Desktop\Sem título.png]
ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 01°/2023
Ao vigésimo terceiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e treis às quatorze horas nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-se os vereadores para a 01° sessão extraordinária do ano de 2023.Dando início aos trabalhos, o Presidente convocou o 1º Secretário para fazer a chamada nominal, constatando apenas a ausência da vereadora Helena Klossoski Lima. Em matéria de ordem do dia e do expediente,leitura,discussão e votação do regime de urgência do Projeto de lei n° 01/2023 de autoria do executivo municipal.Leitura do Projeto de lei n° 01/2023 de autoria do executivo municipal.
[bookmark: _GoBack]
Nada mais a ser tratado declarou se encerrada a presente sessão.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[image: ]
image1.png
:  (4mara Municipal de Cantagalo !
Estado do Parana

image2.png
g Fone/Fax: (42) 3636-1228
Rua Santo Antonio, 225 - CEP 85160-000 - Cantagalo - Parana

CNPJ 95.684.619/0001-79